
 
 

UCHWAŁA Nr XXXII/178/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/96/2020 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 19 listopada 2020r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz.1834) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648, poz. 2151), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brodnicy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Górznie z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom z 2020 poz.5679) wprowadza się 
następujące zmiany:: 

1) § 4. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się następujące częstotliwości odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości: 

1) W przypadku nieruchomości zamieszkałych częstotliwość odbioru szkła wynosi, co najmniej: 

a) 1 x na dwa tygodnie: 

- budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 
31 X, 

- budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na miesiąc, dla: 

- budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 
31 III, 

- budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

- budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy 
Górzno, 

- budynków wielolokalowych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy Górzno; 

2) W przypadku nieruchomości niezamieszkałych częstotliwość odbioru szkła wynosi, co najmniej: 

a) 1 x na dwa tygodnie, dla: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 794



- lokali handlowych -branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 
handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, obiektów w których 
wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, urzędów, 
obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 
gastronomicznych, campingów, pól namiotowych, obiektów zakwaterowania, domków 
letniskowych, innych nieruchomości wykorzystywanych w celach rekreacyjno-
wypoczynkowych, cmentarzy na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na miesiąc, dla: 

- lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 
handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, obiektów w których 
wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, urzędów, 

obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 
gastronomicznych, campingów, pól namiotowych, obiektów zakwaterowania, domków 
letniskowych, innych nieruchomości wykorzystywanych w celach rekreacyjno-
wypoczynkowych, cmentarzy na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III , 

- lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 
handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, obiektów 
w których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, 
urzędów, obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 
gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, domków letniskowych, innych nieruchomości 

wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, na obszarze stanowiącym część 
wiejską gminy Górzno; 

3) W przypadku nieruchomości zamieszkałych częstotliwość odbioru papieru wynosi, co najmniej: 

a) 1 x na dwa tygodnie: 

- budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 
31 X, 

- budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na miesiąc, dla: 

- budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 
31 III, 

- budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

- budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy 
Górzno, 

- budynków wielolokalowych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy Górzno; 

4) W przypadku nieruchomości niezamieszkałych częstotliwość odbioru papieru wynosi, co najmniej: 

a) 1 x na dwa tygodnie, dla: 

- lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 
handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, obiektów 
w wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, urzędów, 
obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 
gastronomicznych, campingów, pól namiotowych, obiektów zakwaterowania, domków 
letniskowych, innych nieruchomości wykorzystywanych w celach rekreacyjno-
wypoczynkowych, cmentarzy na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na miesiąc, dla: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 794



- lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 
handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, obiektów 
w wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, urzędów, 
obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 
gastronomicznych, campingów, pól namiotowych, obiektów zakwaterowania, domków 
letniskowych, innych nieruchomości wykorzystywanych w celach rekreacyjno-
wypoczynkowych, cmentarzy na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

- lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 

handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, obiektów 
w których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, 
urzędów, obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 
gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, domków letniskowych, innych nieruchomości 
wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, na obszarze stanowiącym część 
wiejską gminy Górzno; 

5) W przypadku nieruchomości zamieszkałych częstotliwość odbioru metali, tworzyw sztucznych, 
odpadów opakowaniowych wielomateriałowych wynosi, co najmniej: 

a) 1 x na dwa tygodnie: 

- budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 
31 X, 

- budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na miesiąc, dla: 

- budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 
31 III, 

- budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

- budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy 
Górzno, 

- budynków wielolokalowych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy Górzno; 

6) W przypadku nieruchomości niezamieszkałych częstotliwość odbioru metali, tworzyw sztucznych, 
odpadów opakowaniowych wielomateriałowych wynosi, co najmniej: 

a) 1 x na dwa tygodnie, dla: 

- lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 
handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, obiektów 
w wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, urzędów, 
obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 
gastronomicznych, campingów, pól namiotowych, obiektów zakwaterowania, domków 
letniskowych, innych nieruchomości wykorzystywanych w celach rekreacyjno-
wypoczynkowych, cmentarzy na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na miesiąc, dla: 

- lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 
handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, obiektów 
w wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, urzędów, 
obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 

gastronomicznych, campingów, pól namiotowych, obiektów zakwaterowania, domków 
letniskowych, innych nieruchomości wykorzystywanych w celach rekreacyjno-
wypoczynkowych, cmentarzy na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 794



- lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 
handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, obiektów 
w których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, 
urzędów, obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 
gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, domków letniskowych, innych nieruchomości 
wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, na obszarze stanowiącym część 
wiejską gminy Górzno; 

7) W przypadku nieruchomości zamieszkałych częstotliwość odbioru bioodpadów wynosi, co najmniej: 

a) 1x na tydzień, dla: 

- budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na dwa tygodnie, dla: 

- budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno, w okresie od 1 IV do 
31 X, 

c) 1 x na miesiąc, dla: 

- budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno, w okresie od 1 XI do 
31 III, 

- budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

- budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy 
Górzno, 

- budynków wielolokalowych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy Górzno; 

8) W przypadku nieruchomości niezamieszkałych częstotliwość odbioru bioodpadów, wynosi, co 
najmniej: 

a) 1 x na dwa tygodnie, dla: 

- lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 
handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, obiektów 
w których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, 
urzędów, obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 
gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, domków letniskowych, innych nieruchomości 
wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, cmentarzy w okresie od 1 IV do 
31 X, 

b) 1 x na miesiąc, dla: 

- lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 
handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, obiektów 
w których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, 
urzędów, obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 

gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, domków letniskowych, innych nieruchomości 
wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, cmentarzy w okresie od 1 XI do 
31 III; 

9) W przypadku nieruchomości zamieszkałych częstotliwość odbioru odpadów zmieszanych, wynosi co 
najmniej: 

a) 1x na tydzień, dla: 

- budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na dwa tygodnie, dla: 

- budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno, w okresie od 1 IV do 
31 X, 

c) 1 x na miesiąc, dla: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 794



- budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno, w okresie od 1 XI do 
31 III, 

- budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

- budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy 
Górzno , 

- budynków wielolokalowych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy Górzno; 

10) W przypadku nieruchomości niezamieszkałych częstotliwość odbioru odpadów, zmieszanych 
odpadów komunalnych wynosi, co najmniej: 

a) 1 x na dwa tygodnie, dla: 

- lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 
handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, obiektów 
w których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, 
urzędów, obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 

gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, domków letniskowych, innych nieruchomości 
wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, cmentarzy w okresie od 1 IV do 
31 X, 

b) 1 x na miesiąc, dla: 

- lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 

handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, obiektów 
w których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, 
urzędów, obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 
gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, domków letniskowych, innych nieruchomości 
wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, cmentarzy, w okresie od 1 XI do 
31 III. 

2. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest zapewnić odbiór odpadów budowlanych i remontowych 
maksymalnie w ciągu 3 dni roboczych od momentu zapełnienia pojemnika lub dnia zakończenia prac 
remontowo - budowlanych. 

3. Zbiórki objazdowe odpadów komunalnych odbywać się będą minimum 2 razy w ciągu roku. 

4. Odbiór odpadów gromadzonych w koszach ulicznych odbywać się będzie co najmniej raz 
w tygodniu. 

5. Odbiór odpadów powstałych w trakcie imprez i imprez masowych odbywać się będzie 
bezpośrednio po zakończeniu imprezy, w ciągu maksymalnie 12 godzin po jej zakończeniu.”;; 

2) §6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się następujące limity odpadów jakie można przyjąć w systemie gospodarowania 
odpadami komunalnymi na terenie Gminy Górzno. Limity przyjęcia odpadów komunalnych dotyczą ilości 
oddawanych łącznie odpadów komunalnych do PSZOK-u oraz zbiórek objazdowych w ciągu roku. 
Pułapy określone w poniższej tabeli nie odnoszą się do odpadów pochodzących z działalności rolniczej 
lub pozarolniczej działalności gospodarczej.”; 

 Kod Odpadu  Rodzaj Odpadu  Dozwolona ilość na nieruchomość na rok 

15 01 01 Opakowania z papieru i 
tektury 

NIEOGRANICZONA 

15 01 02 Opakowania z tworzyw 
sztucznych 

NIEOGRANICZONA 

15 01 03 Opakowania z drewna NIEOGRANICZONA 

15 01 04 Opakowania z metali NIEOGRANICZONA 

15 01 05 Opakowania 
wielomateriałowe 

NIEOGRANICZONA 

15 01 06 Zmieszane odpady 
opakowaniowe 

NIEOGRANICZONA 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 794



15 01 07 Opakowania ze szkła NIEOGRANICZONA 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów NIEOGRANICZONA 

16 01 03 Zużyte opony od pojazdów 
do 3,5 t. 

4 szt./na osobę 

16 80 01 Magnetyczne i optyczne 
nośniki informacji 

NIEOGRANICZONA 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz 
betonowy z rozbiórek i 
remontów 

500 kg/na osobę 

17 01 02 Gruz ceglany 

17 01 03 Odpady innych materiałów 
ceramicznych i elementów 

17 02 01 Drewno NIEOGRANICZONA 

20 01 01 Papier i tektura NIEOGRANICZONA 

20 01 02 Szkło NIEOGRANICZONA 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji 

NIEOGRANICZONA 

20 01 10 Odzież 
NIEOGRANICZONA 

20 01 11 Tekstylia 

20 01 13 Rozpuszczalniki 

             NIEOGRANICZONA 20 01 14 Kwasy 

20 01 15 Alkalia 

20 01 19 Środki ochrony roślin I i II 

klasy toksyczności (bardzo 
toksyczne i toksyczne np. 
herbicydy, insektycydy) 

NIEOGRANICZONA 

20 01 21 Lampy fluorescencyjne i inne 
odpady zawierające rtęć 

NIEOGRANICZONA 

20 01 23 Urządzenia zawierające 
freony 

NIEOGRANICZONA 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 
NIEOGRANICZONA 20 01 26 Oleje i tłuszcze inne niż 

wymienione w 20 01 25 

20 01 27 Farby, tusze, farby 
drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające 
substancje niebezpieczne 

NIEOGRANICZONA 
20 01 28 Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione 

w 20 01 27 

20 01 29 Detergenty zawierające 
substancje niebezpieczne NIEOGRANICZONA 

NIEOGRANICZONA 20 01 30 Detergenty inne niż 

wymienione w 20 01 29 

20 01 31      Leki cytotoksyczne i 
cytostatyczne 

NIEOGRANICZONA 
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 

20 01 31 

20 01 33 Baterie i akumulatory łącznie 
z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 
01, 16 06 02 lub 16 06 03 

oraz niesortowane baterie i 
akumulatory zawierające te 

NIEOGRANICZONA 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 794



baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne 
niż wymienione w 20 01 33 

20 01 35 Zużyte urządzenia 
elektryczne 

i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21 i 20 

01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 

NIEOGRANICZONA 

20 01 36 Zużyte urządzenia 
elektryczne 

i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 

01 23 i 20 01 35 

NIEOGRANICZONA 

20 01 37 Drewno zawierające 
substancje niebezpieczne 

NIEOGRANICZONA 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione 
w 20 01 37 

NIEOGRANICZONA 

20 01 40 Metale NIEOGRANICZONA 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne 
niż wymienione w 20 01 19 

NIEOGRANICZONA 

20 01 99 Inne niewymienione frakcje 

zbierane w sposób 
selektywny 

NIEOGRANICZONA 

20 02 01 Odpady ulegające 
biodegradacji z terenów 

zielonych 

100 kg/na osobę 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe       2 szt. "duże" (np. szafa, łóżko) /na osobę 
               4  szt. "małe" (np. krzesło, szafka nocna) / na 
osobę 

”; 

3) §7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dla obszaru Miasta i Gminy Górzno zakłada się zbiórki objazdowe zorganizowane na podstawie 
zgłoszeń mieszkańców Gminy. 

2. Częstotliwość zbiórek wynosi minimum 2 x na rok. 

3. Terminy zbiórek będą dobrane optymalnie w roku kalendarzowym i określone odrębnym 
harmonogramem. 

4. Zakłada się spójny system informacyjno- ewidencyjny dla PSZOK-u, dla systemu zbiórek 
objazdowych, oraz dla Urzędu Miasta i Gminy w Górznie w celu prawidłowego ewidencjonowania 
odbieranych odpadów i stosowania dozwolonych limitów bezpłatnego przyjmowania poszczególnych 
frakcji odpadów komunalnych.”;; 

4) §8 otrzymuje brzmienie: 

„1. PSZOK funkcjonuje w oparciu o zasady określone w regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały. 

2. PSZOK stanowi element wspomagający i uzupełniający system zbiórki odpadów na terenie Miasta 
i Gminy Górzno. 

3. PSZOK świadczyć będzie usługi w wyznaczonych dniach i godzinach określonych przez Gminę 
i podanych do publicznej wiadomości.”;; 

5) Dodaje się załącznik nr 1 –regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Górznie 
w brzmieniu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 794



„1) Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Górznie, umiejscowionego przy ul. Gajowej, zwanego dalej PSZOK; 

2) PSZOK prowadzony jest przez podmiot świadczący usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania 
odpadów komunalnych w mieście i gminie Górzno; 

3) Odpady w PSZOK gromadzone są selektywnie, w specjalnie do tego celu przeznaczonych, 
oznakowanych koszach, pojemnikach i kontenerach, bądź w wyznaczonych miejscach w sposób 
bezpieczny dla zdrowia i środowiska; 

4) Przyjęcia odpadów dokonuje uprawniony pracownik PSZOK; 

5) PSZOK nie przyjmuje odpadów powstających w wyniku prowadzenia działalności gospodarczej oraz 
rolniczej; 

6) PSZOK przyjmuje nieodpłatnie odpady komunalne z nieruchomości zamieszkałych, 

niezamieszkałych, domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych w celach 
rekreacyjno-wypoczynkowych. Mieszkaniec nieruchomości jednorodzinnej, niezamieszkałej, domku 
letniskowego, lub innej nieruchomości wykorzystywanej w celach rekreacyjno-wypoczynkowych 
przekazując odpady do PSZOK winien okazać pracownikowi Punktu dowód zapłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (płatność uiszczana do Urzędu Miejskiego w Górznie) za 
ostatni miesiąc, a w przypadku nieruchomości wielolokalowych – dowód zapłaty za czynsz za ostatni 
miesiąc. Na miejscu osoba dostarczająca odpady zostanie poproszona o wypełnienie oświadczenia, na 
podstawie którego pracownik Punktu ustali dokładny adres pochodzenia odpadów; 

7) PSZOK przyjmowane są następujące wyselekcjonowane frakcje odpadów powstające na terenie 
Miasta i Gminy Górzno m.in.: 

a) odzież i tekstylia, 

b) odpady komunalne ulegające biodegradacji i odpady zielone, 

c) zużyte baterie i akumulatory, 

d) lampy fluorescencyjne, żarówki, świetlówki, 

e) płyty CD i DVD, 

f) drzwi wewnętrzne i zewnętrzne, 

g) okna drewniane i plastikowe z szybami oraz bez, 

h) opakowania po farbach i lakierach (bez zawartości), 

i) siatki oraz panele ogrodzeniowe, furtki oraz bramy ogrodzeniowe, 

j) odpady wielkogabarytowe, 

k) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

l) zużyte baterie i akumulatory, 

m) zużyte opony samochodowe pochodzące z pojazdów o masie całkowitej do 3,5 tony (4 opony/na 
posiadacza auta/rok), 

n) odpady selektywnie zebrane (papier, szkło, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, 
metal), 

o) odpady komunalne ulegające biodegradacji, 

p) przeterminowane leki i opakowania po nich, 

r) odpady budowlane i rozbiórkowe, pochodzące z prowadzenia drobnych prac, nie wymagających 
pozwolenia na budowę, 

s) chemikalia; 

8) PSZOK nie przyjmuje odpadów takich jak: 

a) zmieszane odpady komunalne, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 794



b) odpady zawierające azbest, 

c) papa, ondulina, gont, 

d) wełna mineralna, 

e) styropian budowlany, 

f) szkło zbrojone, hartowane i wielowarstwowe, 

g) szyby oraz  inne części samochodowe, 

h) odpady w opakowaniach cieknących, uszkodzonych w stopniu powodującym wyciek substancji 
znajdujących się wewnątrz opakowania; 

9) Pracownik PSZOK nie uczestniczy w rozładunku przywiezionych odpadów, wskazuje miejsce gdzie 
należy je donieść i w którym pojemniku je umieścić; 

10) W przypadku dostarczenia odpadów niezgodnych z regulaminem, niewłaściwie posegregowanych 
lub zanieczyszczonych, pracownik PSZOK ma prawo odmówić przyjęcia odpadów; 

11) Osoby przebywające na terenie PSZOK zobowiązane są do: 

a) przestrzegania zaleceń obsługi PSZOK, w szczególności w zakresie miejsca złożenia odpadów, 

b) zachowania wymogów bezpieczeństwa, w szczególności nieużywania źródeł otwartego ognia, 

c) stosowania się do ogólnie przyjętych zasad ruchu drogowego, 

d) dzieci poniżej 12 roku życia mogą przebywać jedynie pod opieką osoby pełnoletniej; 

12) Wszelkie informacje o pracy PSZOK dostępne będą pod numerem telefonu wskazanym przez 
podmiot obsługujący PSZOK; 

13) Regulamin korzystania z PSZOK udostępniony zostanie na stronie internetowej podmiotu 
obsługującego PSZOK; 

14) Administratorem danych osobowych jest podmiot obsługujący:.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego 
i wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia. 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 
Jacek Ruciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 794


		2022-02-18T11:34:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




